op[er]em cons  
 uitorum. Et  
 in yeras diri  
 op[er]ibus qui  
 intate emi  
 sisibilis; sp  
 alia et ipse  
 uos non esse per  
 .n. e[st] fluencie  
 les uitates ne  
 uli: quente pri  
 mordia dem  
 aliqui calu  
 pis de quibus  
 in nos retul  
 isti. Autem  
 bat quid est. S  
 apud et illo  
 ualida non  
 eo quod quid est  
 tem scia. Du  
 buerat facti ui  
 finne uli: h  
 s; factes quid  
 in dubione.  
 autem yeras  
 fere eadem re  
 sumi. Atque qui  
 uoles immor  
 non posse. Pra  
 sunt singula  
 de quibus quen  
 sunt et uniu  
 cus statim. Atque  
 his inveni  
 ouit quod si  
 ex quibus  
 ex quibus et